Et recedentes praedicti embaxiatores a dicto conclavio, habito colloquio per A c 236 

suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, fuit conclu- 
sum que.s fassa embaxada al dit Stament militar dient los que sa seiioria illu- 
strissima los agraeix la bona voluntat de que desitja se acabe lo present real 
general Parlament, y que sa sei-ioria ni dit Real Consell sa ben que ajan rom- 
put a dít Stament capitols alguns, que lo que dit Stament preten ho pose per 
scrits que sa sefloria illustrissima ho provehira y decretara en tot lo que puga 
en favor del dit Stament. E per a fer la dita embaxada mana sa sefioria vajen 
lo noble governador y lo magnifich jutge de Cort. 
Et recedentes praedicti domini habilitatores a dicto conclavio una cum nota- 
rio et secretario infrascripto, accesserunt ad Stamentum militarem in quo per 
organum ditti gubernatoris fuit praedicta embaxiata explicata, y per lo mar- 
ques de Vilasorris per part del dit Stament fonch respost que dit Stament 
besa les mans a sa sefloria illustrissima de la qual spera exa y majors mertes. 
Et recedentes praedicti embaxiatores a dicto Stamento et redeuntes ad dictum 
conclavium, de praemissis relationem suae illustrissimae dominationi fecerunt. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio cum dictis regiis officialibus 
a dicto conclavio et accedens magnificus Regiam / Cancellariam regens ante A c. 236v. 

solium in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae sí feriata 
non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano et Gabriele Meses portariis pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

101 	 1602 settembre 9, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Gli ambasciatori dello Stamento militare chiedono al conte di Elda 

copia delle sentenze della Reale Udienza contro i militari citate nel memo-
riale che esibiscono. Il viceré invia il memoriale al sostituto procuratore 

379 

fiscale ed al notaio e scrivano del criminale ordinando loro di consegnare 
allo Stamento copia delle sentenze. 

Successivamente il viceré pone fine alla riunione e ordina al reggente 
Soler di prorogare i lavori del Parlamento al mercoledì seguente. 

Et adveniente die lunae 9 mensis septembris anno a nativitate Domini 1602 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens 
et capitaneus generalis et praeses in hoc regio generali Parlamento, in hoc 
conclavio cedis Callaris una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et 
me notario et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis 
quolibet in suo loco sono campanae maioris ut moris est, habito colloquio per 
suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, accesserunt 
ad dictum conclavium Joannes Baptista Sanna et don Antiochus Sant Just ex 
parte Stamenti militaris embaxiatores et suae illustrissimae dominationi 
embaxiatam sequentem fecerunt: 

A ,. 237 "Illustrissimo sei-1°r, lo Stament militar nos tramet per a / supplicar a vostra 
setioria illustrissima que mane dar copia al dit Stament de les sententies 
donades en la Real Audientia contra militars, quals son las que contenen en lo 
memorial que exhibexen". 
Sa setioria illustrissima respos que se done al dit Stament copia del que 
demana y encontinent mana sa serioria a Bernat Concas substitut de procura-
dor fiscal que done a Andreu de Corra notari y scriva del criminal de la 
Lloctinentia General lo predít memorial, y de part de sa sefloria illustrissima 
li mane done copia al dit Stament de les sententies en ell contengudes. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavío cum dictis 
regiis officialibus et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam 
regens ante teatrum soli et in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem mercurii 
proximam si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem juridicam 
imediate sequentem". 
Praesentibus Joanne Antonio Durant et Hieronimo Tronxi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

102 	 1602 settembre 11, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler ordina la pro-

roga del Parlamento al giorno successivo. 
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Et adveniente die mercurii intitulato, undecimo mensis septembris anno 
Domini 1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato 
et / assignato, constitutus personaliter magnificus dominus Regiam Cancella- A c. 237v. 

riam regens ante teatrum soli et in personam suae illustrissimae dominationis, 
fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridícam immediate sequentem". 
Praesentibus Michaele Cathala beneficiato cedis Callaris et Gaspare Scano 
portati() pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

103 	 1602 settembre 12, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler ordina la pro-

roga del Parlamento al lunedì successivo. 

Et adveniente die jovis duodecimo mensis septembris anno 1602, Callari, ad 
celebratíonem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
magnificus dominus Regiam Cancellariam regens in ecclesia edis Callaris et 
ante teatrum soli dicti, in personam suae illustrissimae dominationis fecit pro-
visionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem lunae si feriata non fuerit, si autem feriata ad pri-
mam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus Joanne Carta et Gaspare Scano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius 

104 	 1602 settembre 16, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré, dopo aver discusso nella sagrestia della Cattedrale con i regi 

ufficiali mentre gli Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi, abbandona la 
seduta e per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler ordina la proroga 
del Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die lunae intitulato, decimo sexto mensis septembris 1602 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc 
regio generali Parlamento / in conclavio sacristiae edis praedictae, una cum A c. 238 

nobilibus et magnificis regis officialíbus et me notarlo et secretario infrascrip- 
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to ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, habitis collo-
quiis per suam illustrissimam dominationem, postea exivit a dicto conclavio 
cum dictis regiis officialibus et accedens magnificus Regiam Cancellariam 
regens ante teatrum soli, in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio genera-
li Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate 
sequentem". 

Praesentibus Joanne Tola et Gaspare Scano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius 

105 	 1602 settembre 17, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler, che si presenta 

in Cattedrale davanti al soglio, ordina la proroga del Parlamento al giorno 
successivo. 

Et adveniente die martis decimo septimo septembris praedicto, constitutus 
personaliter magnificus dominus Regiam Cancellariam regens in Ecclesia 
metropolitana et ante teatrum soli in personam suae illustrissimae dominatio-
nis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
prímam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus don Raymundo Setrillas et dottore Thoma Deliperi pro testi-
bus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretaríus pro haerede Serra / 

106 	 1602 settembre 18, Cagliari (Cattedrale) 
Il dottor Giacomo Castarier, decano della Reale Udienza, a nome del 

viceré ed in sostituzione del reggente la Real Cancelleria Soler indisposto, si 
presenta in Cattedrale davanti al soglio e ordina la proroga del Parlamento 
al giorno successivo. 

Ac.238v. Et adveniente die mercurii decimo octavo septembris anno Domini 1602 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus 
personaliter magnificus Jacobus Castafier doctor Regiae Audientiae ut antí- 
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quior in eadem Regia Audientia, propter indispositionem magnifici Petri 
Joannis Soler Regiam Cancellariam regentis, in vede callaritana et ante tea-
trum soli praedicti in personam suae illustrissimae dominationis fecit provi-
sionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio genera-
li Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate 
sequentem". 
Praesentibus Joanne Antonio Durant et Gaspare Scano portario pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

107 	 1602 settembre 19, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler, che si presenta 

in Cattedrale davanti al soglio, ordina la proroga del Parlamento al giorno 
successivo. 

Et adveniente die iovis decimo nono mensis septembris 1602, Callari, ad cele-
brationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus per-
sonaliter magnificus dominus Regiam Cancellariam regens in cede Callaris et 
ante teatrum soli, in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisio-
nem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano portano et Gabriele Meses et portarlo Leapolae 
pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius / 

108 	 1602 settembre 20, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré, per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler, ordina la pro-

roga del Parlamento al lunedì successivo. 

Et adveniente die veneris vigessimo septembris anno praedicto, ad celebra- Ac. 239 

tionem huius regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
magnificus Regiam Cancellariam regens in cede Callaris et ante teatrum soli 
praedicti, in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio genera- 
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li Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae 
proxima si feriata non fuerit si autem feriata ad primam diem iuridicam 
immediate sequentem". 
Praesentibus Hieronimo Tronxi et Joanne Antonio Durant Callaris pro testi-
bus.